
【発売日延期のご案内】 
 

平素は弊社商品をご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

下記商品につきまして、製造上の都合により、2025年3月発売予定商品の出荷の遅れが避けられない

見通しとなりました。 

商品を楽しみにお待ちいただいているお客様におかれましては、多大なご迷惑をおかけしますことを深

くお詫び申し上げます。 
 
 

記 
 

■対象商品■ 

No. JAN 商品名 

1 4942330187487 KADOKAWA PLASTIC MODEL SERIES 
【推しの子】 アイ 

2 4942330330258 KADOKAWA PLASTIC MODEL SERIES 
【推しの子】 アイ DX ver. 

 

■発売日■ 

変更前：2025年3月予定　 
↓ 

変更後：2025年5月予定 
※詳しい発売日が確定次第、お知らせいたします。 

 

以上 


